RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

Edital DIRTC nº 2/2025

A Diretoria de Inovação e Transferência de Tecnologia (DIRTC) da Universidade Federal de
Uberlândia torna público o resultado da seleção de bolsista para atuação no Projeto do
Parque Tecnológico da UFU (TecnoUFU), conforme previsto no Edital DIRTC nº 2/2025.

Número do(a)
Candidato(a)

Pontuação Currículo
(até 50 pts)

Pontuação Entrevista
(até 50 pts)

Classificação

Candidato(a) 3 20 50 70 pts - 1º lugar

Candidato(a) 4 35 30 65 pts - 2º lugar

Candidato(a) 1 5 40 45 pts - 3º lugar

Candidato(a) 5 5 40 45 pts - 3º lugar

Candidato(a) 2 0  Desclassificado

Uberlândia, 06/06/2025.
Diretoria de Inovação e Transferência de Tecnologia – DIRTC
Universidade Federal de Uberlândia